
Zkrat

Hudba Praha

Tolik věcí chtěla jsem ti říct
ale teď už neřeknem si nic
proč se vztekáš nejsi jako dřív
když mě lekáš už to není vtip

Jak dál a neztrácet při tom dech
kde najít sílu když nemáme ji teď
když černá je bílá a bílá je černá tak
kdy oba dobře víme že všechno je naopak
je to zkrat

Proč si stavíš kolem sebe zeď
je to snadný nic už nevidět
rozhlídni se občas kolem sebe
jakto tady všechno strašně zebe

Jak dál...

Až začneme ztrácet svoji míru
objeví se smečka netopýrů
vysajou nás protože maj' hlad
tak je neživ radši se jich zbav

Jak dál...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

